● *ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ ΚΟΡΑΗ Ξενοκράτους καὶ Γαληνοῦ Peri tēs apō τῶν enūdron trophēs* (Ἀνατύπωση ἀπὸ τὴν ἔκδοση τοῦ 1814), Εἰσαγ. Γ. Α. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ, Χίος 1998

ΞΕΝΟΦΩΝ

● *Ξενοφώντος Τὰ Σωζόμενα. Xenophontis quae exstant*, Ex librorum scriptorum fide et virorum doctorum coniecturis recensuit et interpretatus est IOA. GOTTLLOB SCHNEIDER, τόμ. I-VI, Lipsiae: Hahn, 1790-1849 (εἰδικότερα ὁ τόμος IV, 1790: *Memorabilia Socratis et*

*ejus Apologiam continens*, Editionem novam post Schneiderum et Coraium curavit F. A. BORNEMANN, 1829)

### ΟΜΗΡΟΣ

- *Homeri Iliados rhapsodia A, sive liber I. Cum excerptis ex Eustathii commentariis et scholiis minoribus in usum scholarum separatim* edidit IOANNES AUGUSTUS MÜLLER A. M. et Ill. Scholae Provinc. Misen. Conr., Misena: Sumptu Car. Fr. Guil. Erbsteinii, 1788
- *Όμήρου ἔπη. Homeri et Homeridarum opera et reliquiae. Ex recensione FRID. AUG. WOLFII*, vol. I, Lipsiae: Apud bibliopolam G. I. Göschen, 1804
- *Homeri Ilias recensuit, testimonia congegessit M. L. WEST*, vol. I Rhapsodias I-XII continens, Stutgardiae et Lipsiae: in aedibus B. G. Teubneri, 1998

### ΟΝΗΣΑΝΔΡΟΣ

- *Onosandri Strategicus sive de imperatoris institutione liber* ad Codd. Mss. fidem expressus et ex antiquorum tacticorum potissimum collatione notis perpetuis criticis emendatus nec non figuris aeri incisis illustratus, Accedunt duo indices una cum versione Gallica Baronis de Zur-Lauben, Cura et studio NIC. SCHWEBELII [...], Norimbergae: Bauer et Raspe, 1762

### ΟΠΠΙΑΝΟΣ

- *Oppiani poëtae Cilicis de venatione lib. IIII, de piscatione lib. V, cum interpretatione Latina [...] opera* CONRADI RITTERSHUSII, Lugduni Batavorum 1597
- *Oppiani Poetae Cilicis, De venatione libri IV, et de piscatione libri V, cum paraphrasi Graeca librorum de Aucupio, graece et latine, curavit JOH. GOTTLLOB SCHNEIDER*, Argentorati: König, 1776
- *Oppian Colluthus Tryphiodorus with an English Translation* by A. W. MAIR, σειρά: the Loeb Classical Library, London & New York, 1928

### ΟΡΦΕΥΣ

- *Orphei quae vulgo dicuntur Argonautica*, Ex libris Mss. et coniecturis virorum doctorum suisque aucta et emendata interpretatus est IOA. GOTTLLOB SCHNEIDER, Ienae: Frommann, 1803

### ΠΑΛΑΙΑ ΔΙΑΘΗΚΗ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΕΒΔΟΜΗΚΟΝΤΑ

- *Septuaginta Interpretes* edidit I. E. GRABE, vol. I-IV, Oxonii 1707-1720
- *Η Παλαιά Διαθήκη κατὰ τοὺς Ἑβδομήκοντα. Vetus Testamentum ex versione Septuaginta interpretum, secundum exemplar Vaticanum Romae editum [...] Una cum scholiis ejusdem editionis, variis [...] lectionibus, nec non fragmentis versionum Aquilae, Symmachi et Theodotionis. Summa cura edidit LAMBERTUS BOS [...]*, Franequerae, Excudit Franciscus Halma, 1709
- *Nova versio Graeca Proverbiorum, Ecclesiastis, Cantici Canticorum, Ruthi, Threnorum, Danielis, et selectorum Pentateuchi locorum ex unico S. Marci bibliothecae codice Veneto. Nunc primum eruta et notulis illustrata a JOHANNES BAPTISTA CASPARE D'ANNSE DE VILLOISON, [...]*, Argentorati: Sumptibus Bibliopolis Academici (litteris Lorenzii & Schuleri), 1784
- *Libri Apocryphi Veteris Testamenti Graece* edidit FRITZSCHE, Lipsiae 1871
- *Η Παλαιά Διαθήκη κατὰ τοὺς Ἑβδομήκοντα. Vetus Testamentum graece iuxta LXX Interpretes. Textum Vaticanum Romanum emendatius edidit, argumenta et locos Novi*